
 
                      QËNDRA KOMUNITARE SHKOZË 

 

Nr.    Prot        Datë  .   .2017 

 

Lënda: Njoftim i Shkurtuar i Kontratës 

 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik, Tiranë 

 

 

1. Autoriteti Kontraktor: Qëndra Komunitare Shkozë, adresa: Blloku i Banesave 

Sociale Shkozë,Tiranë, Tel :  0697697311 

 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti i Kontratës: “Furnizim me ushqim catering për mensën sociale ”   

 

4. Fondi Limit: 2 200 000  (dy milion e dyqind  mijë )   lekë Pa TVSH   

 

5. Burimi i financimit: Bashkia e Tiranës. 

 

6. Afati i lëvrimit: 09.05.2017  deri  – 31.12.2017 

 

7. Data dhe ora e zhvillimit të tenderit:21.04.2017 ora 10:00 

 

8. Vendi i dorëzimit të ofertave: Prokurim elektronik në Websitin zyrtar të Agjensisë 

së Prokurimit Publik: http://www.app.gov.al/ 

 

9. Afati i fundit i dorëzimit të ofertave:  21.04.2017 ora 10:00 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP - së (www.app.gov.al). 

 

                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Kajame SINANI 
 

                                                         
                                                                                                                                                                           

 

                                                                                                                                                        Konceptoi :Njësia e Prokurimit 
N.Mucelli,E.Xhaferraj,E.Balla 

 

 

http://www.app.gov.al/

